
 

大福祉発第２０５１号                           

令和３年１２月２１日 
 

介護サービス事業所管理者 様     

 

                         社会福祉法人                   

                       大分県社会福祉協議会 

                        会長 草野 俊介 

                                                    （公印省略） 

  

令和３年度 外国人介護人材受入状況調査へのご協力について（依頼） 

 

 本会では大分県から委託を受け外国人介護人材確保対策事業を実施し、外国人介護 

スタッフが定着して働けるよう支援体制の整備を図っております。 

ついては、次年度以降の事業を企画する上での参考といたしたく、貴事業所の現在の 

状況やご意向をお伺いしたいと考えております。 

ご多忙のところお手数をおかけしますが、趣旨ご理解いただきご協力くださいますよう 

お願い申し上げます。 

  

記 

 

１  実施主体 大分県社会福祉協議会（委託元：大分県高齢者福祉課） 

 

２ 調査内容  外国人介護人材の受入状況、今後の事業に関する意見等  

 

３ 回答方法 グーグルフォーム（https://forms.gle/txc6UGWsDTiYW3fx5） 

       ※原則はグーグルフォームでの回答をお願い致します。 

       ※下記ＱＲコードからもお入りいただけます。 

                
       ※やむを得ず、グーグルフォームが使用できない場合は別添の 

        「令和３年度 外国人介護人材受入状況調査票」に回答の上、 

        ＦＡＸ又はメールでご返送ください。 

 

４ 回答期限 令和４年１月２１日（金） 

 

５ 対  象 老人福祉法及び介護保険法関係施設及び事業所※一部を除く 

 

６  そ の 他  本調査のご回答は、統計的に処理され、特定の事業所が識別できる 

情報として公表されることはありません。 

施設団体支援部  佐藤 

ＴＥＬ:０９７－５５８－０３１９ 

ＦＡＸ:０９７－５５８－６００１ 

   Ｅ-mail：a_sato@oitakensyakyo.jp 


